
REPÚBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

o RESOLUCION Mo. 94-2-1-1- VOUADAD»: 

HANUEL MOLINA JALIL 
¿| SUBINTENDENTE JURIOICO DE LA >= mn. 5 
INTENDENCIA DE COMPARTAS DE GUAYAQUIL 

- E a E ÓN -09 : 

C 0 N s 1 D E R 7 N D 0 tr 
í E 

t » E, Ha 2 e 1 3 

QUE el 15 de sulio de 1994, se ha otorgado ánte el Notario. Unico del Cantón 
Santa Elena, la escritura pública de aumento: de capital xPatoraaidel estatuta de 
la Compañía PRODUCBAN S.f.; 

adan 
QUE el señor Ab. Héctor Solórzano Constántine, ha presentado copias de dicha 

escritura; la misma que reúne los reguísitos. de ley; o es, Pt - A 

En ejercicio de las atribuciones delegadas. por el teñor Superintendente de 
Compañías mediante Resoluciones» Nos; AOM"32-489 de. 18 dé novienbre de 19927 y, 
ADM- 92- 508 de diciembre 11 de 1982; E A 

Mdipaerio mires dde 

RESU EL VE: 

4] AA 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR: a)-el aumento de capital de [PRODUCBAN - S.4., 
por VEINTIOCHO MILLONES DE SUCRES, dividido en VEINTIOCHO MAL acgiones de UN. MIL 
SUCRES cada una; Y> b) la reforma del estatuto constante en la referida escritura. 

F > As q . > 

ARTICULO SEGUNDO. - DISPONER que el Notarío Unico dér cantón Santa Elena, 
al margen de la matriz: de” la. esoritura pública-que 3e. Apkueba, torne nota del 
contenido de da presente Resolución y siente razón de esta” ahotación, ” 

es Ln z so. A 

ARTICULO TERCERO. ” DISPONER “que. el Registrador ' Hercantil” de cantón 

Guayaquil: a) inscriba" «la referida. eseritura pública. junto con:.Pa "presente 
Resolución, archive una copia de dicha escritura y devuelvá- las Restantes con la 
razón de la inscripción que se ordena; y, b) cumpla las * denús-preseripclones 
contenidas en la Ley de Registro: E $ ROT 

aña 7 E ” E 
e . — 

ao 

ARTICULO CUARTO. - DISPONER “gue el hotario Unicu Web ¡Qaatbn Santa Elóna, 
anote al margen de la matrix de la escritura pública del 2 de-fébrero de-1993, por 
la cual se constituyó la gomañia en. rafoñencia, que ha procedo: a fusiéntar el 

at capital ya reformar sy es A AS, 2 .ebcritura pública que se aprueba por 
la presente Resolución y sién £ razóh de sta anotación. 

0 
ARTICULO QUINTO. - orshoer gue únekiracto de la indicada escrítura pública: 

se publique, por una vez, en uno de "los -períodicos de mayor circulación en el 
ro domicilio principal de la Compañiá. _Un ejemplar de la publicación deberá 

entregarse a este Despacho. 

CUMPL.IOO, vuelva el expediente. 

COMUNIQUESE..- . DADA y firmada en la Superintendencia de Compañías, en 
Guayaquil a l o .    

   

    

  

NTENDENTE JURIDICO DEA 

TA DE COMPAÑTAS DE GUAYAQUIL 
   

INTENDE 

Ms /CHdeL 
Exp. No. 67876-93



CERTIFICO: Qué con fecha de hoy, Queda: inscrita la presente 

Refiólución, a foja 24.195, número 3. 151 del Registro Mercan 

t11, Rubro de Industriales Y anotada bajo el número 27.940 

de Septiembre de mil nove 
tb 

cientos noventa A Cuatro.- E1/ Regigtrador Mercanti1 Suplen- 

del Repertorio.- Guayaquil, sigre 

    A PA e 

eos 1500. CADVÓS PONCE ALVARADO 
" Kegisirádor Mercantil Suplsute 

del Centón Guayaquil 

CERTIFICO: Que con “fecha de hoy, Se tomó nota de ' lo ordenado 

en esta Resolución, a foja Ss. 024 del Registro Mercantil, Ru- 

bro de Industriales de l. 993, al margen de la inscripción a 

respectiva Guayaquil, siete de Septiembre de mi1 novecien-     

  

   
tos nove cuatro»- El Registrador Mercantit Suplente. 

legisirádor Hercanál Sapizate 

del Cantón Guayaquil 

 


